[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.02.2018                                                                                              № 235

г. Вятские Поляны

О создании комиссии по обследованию здания  муниципального бюджетного учреждения культуры центра национальных культур «ЭтноМир», расположенного    по    адресу:    город    Вятские   Поляны, ул. Ленина, д. № 323а.

На основании обращения граждан, проживающих в микрорайоне СХТ, на личный приём у главы города Вятские Поляны по вопросу ремонта здания муниципального бюджетного учреждения культуры центра национальных культур  «ЭтноМир»,  расположенного по адресу:  город   Вятские Поляны,  ул. Ленина, д. № 323а, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию здания муниципального бюджетного учреждения культуры центра национальных культур «ЭтноМир», расположенного по адресу: город Вятские Поляны, ул. Ленина, д. № 323а и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 15.02.2017 провести обследование, составить  и утвердить акт обследования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны        Лебединцеву  Е.С.

Глава  города
       А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт муниципального казенного
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления					    В.С. Ганин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением     администрации города
Вятские Поляны
Кировской области
от 06.02.2018  №  235

СОСТАВ
комиссии по обследованию здания муниципального бюджетного учреждения культуры центра национальных культур «ЭтноМир», расположенного по адресу: город Вятские Поляны, ул. Ленина, д. № 323а.

	ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна
	– первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии

	ПРОЛЕЕВ
Олег Анатольевич
	– заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	ГАНИН
Виктор Степанович

	– эксперт муниципального казённого учреждения  по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

	ГРИГОРЬЕВА
Оксана  Васильевна

	– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	КАБАЕВ
Михаил Вячеславович

	– заместитель главы администрации города

	КОПЫТОВА
Наталья Владимировна

	– ведущий эксперт отдела архитектуры администрации города

	МЕДВЕДЕВА
Людмила Феодосьевна

	– директор муниципального казённого учреждения «Организация капитального строительства» (по согласованию)

	СОБАКИНСКИХ
Наталья Владимировна
	– директор муниципального бюджетного учреждения культуры центра национальных культур «ЭтноМир»

ХАРИТОНОВА
Елена Александровна

–директор общества с ограниченной ответственностью «Архитектура» (по согласованию)

	ШИРОКОВА
Наталья Валерьевна
	– начальник Управления социальной политики

                                                                       _____________

image1.jpeg